

STATSAUTORISERET

CVB

15 01 EL A

STORE KONGENSGADE 68 1264 KØBENHAVN K TLF: E-MAIL: 33 30 15 15 CKBCK.DK WWW.CK.DK

# Errigal ApS

c/o Christensen Kjærulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 38 79 02 85

**Annual report** 

1 July 2017 - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2019.

Damlen Treanor Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.







# Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	_
Company data	. 5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2017 - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



### Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Errigal ApS for the financial year 1 July 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2017 to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with,

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 7 June 2019

Managing Director

Damien Treanor

Mucugor

Board of directors

Cormac Michael McCloskey

Damien Treanor

Ì



# Management's review

# The principal activities of the company

The principal activities are installation of partitions and ceilings in residential and commercial buildings.

# Uncertainties as to recognition or measurement

There are no uncertainties to report in the recognition or measurement.

# Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 55.175.233. The results from ordinary activities after tax are DKK 8.409.829. The management considers the results satisfactory.



# Profit and loss account

All amounts in DKK.

Note	е	1/7 2017 - 31/12 2018
	- Gross profit	55.175.233
1	Staff costs	-44.319.549
1	Operating profit	10.855.684
2	Other financial income Other financial costs	157.333 -228.002 10.785.015
	Results before tax	10,765,015
	Tax for the period	-2.375.186
	Results for the year	8.409.829
	Proposed distribution of the results:	
	Allocated to results brought forward	8.409.829
	Distribution in total	8,409,829



### Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	21/12/0019
Note	31/12 2018

### Fixed assets

2	Others deletows	5.041.851
3	Other debtors	5.041.851
	Financial fixed assets in total	

	5.041.851
Fixed accets in total	

### Current assets

Assets in total

Current assets in total	32.310.064
Available funds	16.544.949
Debtors in total	15.765.115
Accrued income and deferred expenses	162.673
Other debtors	14.224
Deferred tax assets	649.000
Amounts owed by group enterprises	274.400
Trade debtors	14.664.818

37.351.915



# Balance sheet

Al

Equity and liabilities in total

All aı	mounts in DKK.	·
Note	Equity and liabilities	31/12 2018
	Equity	
4	Contributed capital	50.000
5	Results brought forward	8.409.829
5	Equity in total	8.459.829
	Liabilities	
	Trade creditors	5.262.126
	Corporate tax	3.024.186
	Other debts	20.605.648
	Accrued expenses and deferred income	126
	Short-term liabilities in total	28.892.086
	Liabilities in total	28.892.086
	Equity and liabilities in total	37.351.915



# Notes

All amounts in DKK.

All ar	nounts in DKK.	
		1/7 2017 - 31/12 2018
1.	Staff costs	
	Salaries and wages	36.280.296
	Pension costs	4.511.793
	Other costs for social security	325.983
	Other staff costs	3,201.477
		44.319.549
	Average number of employees	95
		•
2.	Other financial costs	228.002
	Other financial costs	228.002
3.	Other debtors  Additions during the year	5.041.851 5.041.851
	Cost 31 December 2018	0.041100
	Book value 31 December 2018	5.041.851
	Der specificeres således:	
	Other debtors	4.339.942
	Deposits	701.909
		5.041.851
4.	Contributed capital	50.000
	Contributed capital 1 July 2017	50.000



#### Notes

All amounts in DKK.

31/12 2018

5. Results brought forward

Profit or loss for the year brought forward

8.409.829

8.409.829


